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100 .

Razpis c. k. ministerstev dnarstva in kupčije od 3 0 . Marca 1 8 5 7 ,

veljaven za vse kronovine občne čolne zveze,

» kterim se premenja postave!» cola za pobeljene predene svilne odpadke.

(Je  v derž. zak. XIV . delu, št. 66, izdanim in razposlanim 4. Aprila 1857.)

Pobeljeni, predeni svilni odpadki se jemljejo izpod tarifne številke 4 8  f)  ter 
se  stavijo pod tarifno številko 4 8  e ) .  T ora j  se imate obe tarifni številki 4 8  e )  in 
4 8  f )  g la s i t i :

T ar ifna  številka 4 8  e )  svilni odpadki, predeni (tudi z drugim predivom ali 
predivno robo) ne barvani.

T arifna  številka 4 8  f )  svila (tudi z drugim predivom) pobeljena ali barvana, 
svilni odpadki predeni (tudi z drugo predivno robo) barvani.

T a  odločba bode v lombardo-beneškem kraljestvu zadobila moč tistega dne, 
kterega  bo ustanovila meddeželna Milanska komisija čolne zveze, v ostalih krono- 
vinah pa 1. M aja  1 8 5 7 .

Baron B r u c lt  h . r. Vitez T o g g e n b u r g  s. r. '

101 .

Ukaz c. k. ministra za bogočastje in uk od 5. Marca 1 8 5 7 ,

veljaven za  kraljestvo Ogersko in serbsko vojvodino s Temeškim banatom, s kterim 
se zaukazuje, da  se ima na gimnazijah odrajtovati učnina.

(J e  v d e r i. zakoniku XIV . d e lu , št. 64 , izdanim in razposlanim 4. Aprila 1857.)

102 .

Razpis c. k. dnarstvenega ministerstva od 29 . Marca 1 8 57 ,

s kterim se razg laša  zaznam ek dalmatinskih colnij.

( J e  v d e ri. zak. XIV. delo, st. 65 , izdanim in razposlanim 4. Aprila 1857.)



Erlass der k. k. Ministerien der Finanzen und des Handels vom
30. März 1867,

giltig fü r  die im allgemeinen Zollverbande befindlichen Kronländer,

b e t r e f f e n d  d ie  A e n d e r u n g  de* Z o l l s a t z e s  f ü r  w e issg e m a c h te  g esp on n en e  S e id e n -
a b fü l le .

(Enthalten im Reichs-Gesetz-Blatte, XIV . Stück, Nr. 66. Ausgegeben und versendet am 4. April 1857 .)

Weissgemachte, gesponnene Seidenabfälle werden aus der Tarifpost 4 8  f )  
entfernt und der Tarifpost 4 8  e) eingereiht. Es haben demnach die beiden 
Tarifposten 4 8  e) und 4 8  f )  zu lauten:

Tarifpost 4 8  e ) Seidenabfälle, gesponnen fauch in Verbindung mit anderen 
Spinnmaterialien)  nicht gefärbt.

Tarifpost 4 8  f )  Seide fauch in Verbindung mit anderen Spinnmaterialien)  
weissgemacht oder gefärbt, Seidenabfälle, gesponnene fauch in Verbindung mit 
anderen Spinnmaterialien) gefärbt.

Diese Bestimmung tritt im lombardisch-venetianischen Königreiche an dem 
von der internationalen Zollvereinigungs-Commission in Mailand zu bestimmenden 
Tage, in den übrigen Kronländern am 1. M ai 1 8 5 7  in Wirksamkeit.

Freiherr von Brucle m. p. R itter von Toggenburg. m. p.

101 .

Verordnung des k. k. Ministers für Cultus und Unterricht' vom
6. März 1857,

wirksam für das Königreich Ungarn und die serbische Woiwodschaft mit dem 
Temeser Banate, womit die Entrichtung des Schulgeldes an Gymnasien ange­

ordnet wird.

(Enthalten im Reiche-Gesetz-Blatte, XIV. Stück, Nr. 64. Ausgegeben und versendet am 4. April 1857.)

102.
Erlass des k. k. Finanzministeriums vom 29. März 1857, 

womit das Verzeichniss der dalmatinischen Zollämter kundgemacht wird.

(Enthalten im Reichs-Gesetz-Blatte, XIV . Stück, Nr. 65. Ausgegeben und versendet am 4. April 1857.)
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